ARCHIWA
PANSTWOW

ARCHIWUM AKT NOWYCH

Warszawa, 13.08.2021 r.

Do : WYKONAWCOW

Postepowanie numer: 26.257.2021
Tryb: Procedura w trybie podstawowym — bez negocjacji
Na: Ochrona 0s6b i mienia (1 rok)

ODPOWIEDZ NA PYTANIA

Zamawiajacy zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. 22021 r. poz. 1129 z pézn. zm.) - zwanej dalej ustawa
przekazuje tres¢ pytan ktore w dniu 12.08.2021 r. wpltynely w niniejszym
postepowaniu, - udziela ponizszych wyjasnien:

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy dopuszcza realizacj¢ zamowienia przez osoby posiadajgce
orzeczenie o niepetnosprawnosci?

Odpowiedz 1

Zamawiajacy nie ogranicza mozliwosci realizowania zamowienia przez osoby
posiadajace orzeczenie o niepetnosprawnosci — pod warunkiem ze nie bedzie to
kolidowato z wymaganiami wskazanymi w opisie przedmiotu zamodwienia w SWZ z
uwzglednieniem zakresu ich obowiazkow, funkcji, czynnosciami do ktérych sa
wskazani oraz wymogami wskazanymi w zgodnie z aktami prawnymi, tzn.: ustawa z
dnia 22.08.1997 (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2142 ze zm.) o ochronie 0sob i mienia i
Rozporzadzeniem Ministra Spraw Wewnegtrznych i Administracji z dnia 21
pazdziernika 2011 r. w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych

formacji ochronnych i warunkéw przechowywania oraz ewidencjonowania broni i
amunigji.



Pytanie 2
Czy zamawiajacy dopuszcza zatrudnienie przez wykonawce wigkszej ilosci niz 6 os6b
do realizacji umowy?

Odpowiedz 2
Zamawiajacy dopuszcza zatrudnienie przez wykonawce wigkszej ilosci osob.

Pytanie 3
Jakiej mocy maijg by¢ paralizatory, w ktére maja by¢ wyposazeni pracownicy ochrony
petniacy ustuge ochrony?

Odpowiedz 3

Zamawiajacy w zataczniku nr 4 do SWZ projektowanych postanowien umowy w § 8
wskazuje w ust. 3 obowiazek przechowywania broni w rozumieniu rozporzadzenia
Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 21 pazdziernika 2011r. w
sprawie zasad uzbrojenia spegjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i
warunkéw przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunigji (t.j. Dz.U. 22015
r. poz. 992) co nalezy rozumiec jako obowiazek posiadania przez ochrong paralizatora
elektrycznego o éredniej wartoséci pradu w obwodzie przekraczajacej 10 mA.

Godzina skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Wprowadzone tym pismem wyjaénienie jest wigzace dla Wykonawcow.

Z powazaniem
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